
 

 

	  
	  

II.Uluslararası	  Boğaziçi	  Film	  Festivali	  Etkinlikleri	  kapsamında	  16	  Kasım	  2014	  Pazar	  günü	  
saat:15:00’de	  Atlas	  Sineması’nda	  düzenlenecek	  Forum	  için;	  

	  
SİNEMA	  SEKTÖRÜ	  ÇALIŞANLARINA	  AÇIK	  DAVET	  

	  
FORUM:	  

	  
FİLM	  FESTİVALLERİ	  

VE	  
TÜRKİYE’DE	  SİNEMANIN	  GELECEĞİ	  

	  
Sinemanın	  icadı;	  Lumiere	  kardeşler	  tarafından	  ilan	  edilirken	  XIX.	  yüzyıl	  sona	  eriyor	  XX.	  yüzyıl	  
başlıyordu.	  XX.	  yüzyıl	  sinemanın	  Türkiye	  topraklarına	  girişinin	  de	  yüzyılı	  oldu.	  	  Her	  asır	  gibi	  kendi	  
imkanları	  ve	  zaaflarıyla	  bir	  asrı	  geride	  bıraktı	  sinemamız.	  Tarihe,	  mesleğimizin	  tarihine	  tanıklık	  
etmek	  ve	  geleceğini	  tarif	  etmek	  için	  16	  KASIM	  2014	  tarihinde	  Atlas	  sinemasında	  sadece	  sektör	  
profesyonellerinin	  ve	  genç	  sinemacıların	  katılımına	  açık	  bir	  forum	  düzenlenecektir.	  
	  
	  “Film	  Festivalleri	  ve	  Türkiye’de	  Sinemanın	  Geleceği”	  Forumu,	  	  
	  
Sektör	  temsilcilerinin	  ve	  tüm	  sektör	  çalışanlarının	  fikrini	  ifade	  edeceği	  bir	  platform	  olarak	  	  
iyimser	  (optimist	  )	  bir	  yaklaşım	  merkeze	  alınarak	  kurgulanmıştır.	  İyimser	  yaklaşım	  “Bardağın	  
dolu	  tarafından	  görmek”	  şeklinde	  bir	  iyimserlik	  değil	  tam	  tersi	  bardağın	  boş	  tarafını	  gören	  bir	  
iyimserliktir.	  Şöyle	  ki;	  
Bu	  bardağın	  yarısı	  neden	  boş?	  Dolu	  muydu	  ?	  Doluysa	  nereye	  gitti?	  	  
Bu	  bardağın	  diğer	  yarısını	  nasıl	  doldururuz?	  
	  
Yapıcı	  bir	  tavrı	  kuşanmak	  zorundayız.	  
	  
Ülkemizin	  ve	  sinemamızın	  yarını	  için,	  daha	  iyiye,	  daha	  güzele	  ulaşmak	  için,	  iyimser	  bakış	  açısını	  
eleştirel	  teorinin	  merkezine	  yerleştirerek	  yapıcı	  bir	  tavrı	  kuşanmak	  durumundayız.	  	  
	  
Hızla	  büyüyen	  ve	  gelişen	  sektörümüzün	  geleceğini,	  kendi	  sinemasını	  elleriyle	  inşaa	  eden	  sektör	  
çalışanları	  belirlemelidir,	  belirleyecektir.	  	  
Yapıcı	  bir	  tavırla,	  mesleğimizin	  sıkıntı	  ve	  sorunlarını	  konuşup	  tartışarak	  aşacağımız	  bilgisi	  ve	  bu	  
forumun	  gelenekselleşmesi	  temennisiyle	  tüm	  meslektaşlarımızla	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
16	  Kasım	  Pazar	  günü	  saat	  15:00’te	  Beyoğlu	  Atlas	  Sineması’nda	  görüşmek	  dileğiyle.	  
	  
	  



 

 

Forumda	  Oturma	  Düzeni	  
	  
Ana	  Konuşmacılar	  
	  
İlker	  Barış,	  Yüksel	  Aksu,	  Reis	  Çelik,	  Yasin	  Ali	  Türkeri,	  Şükrü	  Avşar,	  Yamaç	  Okur,	  Zafer	  Aydin,	  Sinan	  
Güngör,	  Olkan	  Özyurt	  ,	  Ferhat	  Aslan	  	  	  
	  
Forum	  Çalışma	  Yöntemi	  	  
	  
Katılımcılar;	  
	  
Forum	  bir	  moderatörün	  yönetiminde	  gerçekleşir.	  
Forumda	  ana	  konuşmacılar	  sahnede	  yer	  alır.	  
Sektör	  profesyonelleri	  kendilerine	  ayrılan	  ön	  bölümde	  yer	  alır.	  
Potansiyel	  meslektaşlarımız	  izleyici	  olarak	  kendilerine	  ayrılan	  arka	  bölümde	  yer	  alır.	  
	  
Esaslar	  ve	  Akış	  
	  
I.Bölüm:	  	  
Türkiye’de	  ve	  Dünyada	  Film	  Festivalleri	  

• Moderatör	  açılış	  konuşması	  yapar.	  Esasları	  ve	  akışı	  anlatır.	  
• Türkiye’de	  ve	  dünyada	  film	  festivallerinin	  yapısı	  ve	  işleyişine	  dair	  ana	  konuşmacılar	  kısa	  

giriş	  konuşmalarını	  yaparlar.	  (3-‐5	  dakika	  )	  
• Ön	  	  koltuklarda	  oturan	  sektör	  profesyonellerinden	  görüş	  belirtmek	  isteyenlere	  ve	  soru	  

sormak	  isteyenlere	  söz	  verilir.	  (1-‐2	  dakika	  )	  
• Moderatör	  konuyu	  spesifik	  hale	  getireceğini	  düşündüğü	  kişilere	  söz	  hakkı	  verebilir.	  
• Soru	  cevap	  bölümünde	  karşılıklı	  tartışma	  (	  soruyu	  soran,	  cevap	  veren,	  soruyu	  soran,	  

cevap	  veren	  )	  şeklinde	  en	  fazla	  iki	  tur	  uzar.	  Son	  söz	  soruyu	  soranda	  değil	  cevap	  verende	  
kalır.	  

	  
	  
ÇAY	  KAHVE	  ARASI	  VERİLİR.	  
	  	  	  	  	  	  	  
II.Bölüm:	  “Türkiye’de	  film	  yapım,	  yönetim,	  dağıtım	  ve	  pazarlama	  süreçlerinin	  geleceği.”	  
(Birinci	  bölümdeki	  esaslar	  ve	  akış	  geçerlidir)	  
	  
Forum	  Saat:	  15:00’te	  başlayacak	  ve	  açık	  uçlu	  olacaktır.	  Ön	  görülen	  bitiş	  saati:	  20:00’dır.	  
	  
Her	  türlü	  soru,	  görüş	  ve	  önerileriniz	  için	  
	  
Kamil	  Koç:	  	  
0530	  644	  38	  67	  
kamilkoc77@hotmail.com	  


